[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___28 июня___   2011 г.

                                                    № ___530__

О внесении дополнений в постановление

главы администрации города Алатыря

от 22.02.2011 № 159
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и закона Чувашской Республики от 13 июля 2010 г. № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках» и в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов, утверждённым приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 г. № 184, а также в целях удовлетворения спроса населения в сезонной торговле овощами и фруктами
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в Приложение 1 постановления главы администрации города Алатыря от 22.02.2011 № 159 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алатыря Чувашской Республики» согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Алатырские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.
Глава администрации города                                                                              М.В. Марискин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  главы администрации города Алатыря Чувашской Республики

от «​​_28_»_июня_ 2011 г. № _530_
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алатыря Чувашской Республики
	№ п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для  осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
(кв. м)
	Форма собственности земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	44.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с домом № 30
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	45.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с д/с «Колокольчик»
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	46.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с домами № 4
	автопалатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	47.
	микрорайон Стрелка, по смежеству с домами № 13 и № 14
	палатка
	24
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	общественное питание

	48.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 121 и № 125
	автопалатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля картофелем, бахчевыми

	49.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 121 и № 125
	автопалатка

(палатка)
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	50.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 105 и № 107
	автопалатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля картофелем, бахчевыми

	51.
	ул. Жуковского, 22/ Ленина, 45
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	52.
	ул. К. Иванова/ Гагарина
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	53.
	ул. К. Иванова/ Гагарина
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	54.
	ул. Комарова,  по смежеству с домами № 11 и № 13
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	55.
	ул. Полеваая,  по смежеству с домом № 37а
	автопалатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля картофелем, бахчевыми

	56.
	ул. Полеваая,  по смежеству с домом № 37а
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами

	57.
	ул. Московская,  по смежеству с домами № 173 и № 175
	палатка
	8
	муниципальная
	с 15 мая по 15 октября
	сезонная торговля овощами и фруктами